
Il Viandante

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Carrera Davide (07/1182) 4 9 4 9 4 6 4 9 4 10 0 0 4 12 2 4 4 3 4 5

Bretto Andrea (07/1021) 4 12 0 0 4 8 4 5 4 9 4 9 4 6 4 4 4 5 4 6

Scarnera Guido (07/736) 4 9 0 0 4 5 4 6 4 8 4 10 4 4 4 5 4 6 4 8

Carbone  Francesco (07/1022) 4 8 3 5 4 9 4 3 4 10 4 5 0 0 4 5 4 11 4 3

Ferracioli Fabio (07/1239) 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 2 6 0 0 0 0

Carotenuto Tania (07/807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Fasciana Angelo (07/1254) 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Leoni Fabio (07/935) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giacomella Diego (07/1240) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carrera Davide 07/1182 34 67 1,97

Bretto Andrea 07/1021 36 64 1,78

Scarnera Guido 07/736 36 61 1,69

Carbone  Francesco 07/1022 35 59 1,69

Ferracioli Fabio 07/1239 10 19 1,90

Carotenuto Tania 07/807 4 7 1,75

Fasciana Angelo 07/1254 4 5 1,25

Leoni Fabio 07/935 1 3 3,00

Giacomella Diego 07/1240 0 0 0,00

Desesperados

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cesarato Flavio (07/409) 4 6 4 10 4 11 4 8 4 10 4 5 4 7 4 9 4 9 4 10

Cesarato Mimi (07/540) 4 1 4 5 4 6 4 4 4 6 4 7 2 1 4 8 4 8 4 8

Lotito Natale (07/754) 0 0 4 8 0 0 4 5 0 0 2 1 4 6 4 3 0 0 3 3

Astorino Amedeo (07/382) 4 2 4 5 4 4 2 2 4 7 2 0 2 2 4 2 2 0 0 0

Bonfanti Corrado (07/411) 0 0 0 0 2 2 0 0 4 7 2 1 2 3 0 0 2 4 0 0

Verga Stefano (07/1070) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 4

Bonfanti Lara (07/385) 2 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 4 2 1 0

Cesarato Francesca (07/383) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 40 85 2,12

Cesarato Mimi 07/540 38 54 1,42

Lotito Natale 07/754 21 26 1,24

Astorino Amedeo 07/382 28 24 0,86

Bonfanti Corrado 07/411 12 17 1,42

Verga Stefano 07/1070 8 8 1,00

Bonfanti Lara 07/385 13 4 0,31

Cesarato Francesca 07/383 0 0 0,00

Beati Gli Ultimi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Tomasi Canovo Cinzia (07/1003) 4 10 4 5 4 8 4 5 4 8 4 4 4 4 4 5 4 4 4 8

Brucco Giuseppe (07/335) 4 11 4 10 4 5 4 3 4 5 4 1 4 5 4 6 4 5 1 0

Orengia Gianmario (07/1255) 4 5 4 2 4 4 4 2 4 4 4 7 4 6 4 5 4 3 4 9

Aita Antonella (07/1229) 4 2 4 5 4 0 4 0 4 1 4 3 0 0 4 1 4 3 3 3

Bollati Massimo (07/1272) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tomasi Canovo Cinzia 07/1003 40 61 1,52

Brucco Giuseppe 07/335 37 51 1,38

Orengia Gianmario 07/1255 40 47 1,18

Aita Antonella 07/1229 35 18 0,51

Bollati Massimo 07/1272 8 5 0,62

Olympic Mandragola

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Lai Gabriele (07/1241) 2 6 2 6 4 11 2 6 4 8 4 11 4 12 4 8 4 7 4 9

Ferrari Davide (07/1242) 4 7 4 0 4 6 4 8 4 6 4 6 4 2 4 4 4 6 4 8

Carrieri Nicola (07/1244) 4 3 4 3 4 3 4 6 4 2 4 7 4 6 4 9 4 8 4 5

Caretto Luca (07/1243) 2 3 4 5 0 0 4 6 4 5 4 9 4 3 4 3 4 4 4 1

Tondi Valentina (07/1257) 0 0 2 0 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zeminiani Massimo (07/1256) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Capano Giuseppe (07/1253) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lai Gabriele 07/1241 34 84 2,47

Ferrari Davide 07/1242 40 53 1,32

Carrieri Nicola 07/1244 40 52 1,30

Caretto Luca 07/1243 34 39 1,15

Tondi Valentina 07/1257 8 2 0,25

Zeminiani Massimo 07/1256 2 1 0,50

Capano Giuseppe 07/1253 2 0 0,00



Pink Panther

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Agostino  Nico (07/940) 4 10 4 8 4 10 4 9 4 11 4 11 4 7 4 11 4 5 4 6

Caman Catalin (07/941) 4 2 4 9 2 6 4 9 4 8 4 11 4 11 4 12 4 8 4 8

Agostino Davide (07/943) 4 6 4 1 4 8 4 4 4 6 3 4 4 6 4 6 4 5 4 5

Lanari Roberta (07/802) 2 0 2 2 3 5 2 3 2 1 2 3 2 2 2 0 2 4 2 3

Lanari Samantha (07/938) 2 1 2 0 2 2 2 0 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 3

Rotundo Desira Nella (07/939) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostino  Nico 07/940 40 88 2,20

Caman Catalin 07/941 38 84 2,21

Agostino Davide 07/943 39 51 1,31

Lanari Roberta 07/802 21 23 1,10

Lanari Samantha 07/938 20 14 0,70

Rotundo Desira Nella 07/939 2 0 0,00

Pub Monkey

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Avanzi William (07/1108) 4 8 4 11 4 9 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 10 4 8

Raddi Claudio (07/394) 4 9 4 6 4 5 4 11 0 0 4 4 4 5 4 5 0 0 4 7

Blasi Mattia (07/966) 4 6 4 9 4 8 0 0 4 3 0 0 4 5 2 5 4 8 0 0

Guidi Gabriele (07/390) 0 0 0 0 0 0 4 9 4 2 4 4 0 0 4 9 4 11 4 5

Eandi Simone Piero (07/389) 4 6 4 8 0 0 2 5 4 4 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Vacca Enrico (07/984) 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 4 8 2 3 0 0 0 0

Nespole Federica (07/427) 0 0 0 0 4 3 2 2 4 2 3 1 0 0 0 0 4 4 0 0

Finetti Fabiana (07/358) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 2 0 0 0 4 6

Burioni Alessandro (07/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Avanzi William 07/1108 24 54 2,25

Raddi Claudio 07/394 32 52 1,62

Blasi Mattia 07/966 26 44 1,69

Guidi Gabriele 07/390 24 40 1,67

Eandi Simone Piero 07/389 16 27 1,69

Vacca Enrico 07/984 10 22 2,20

Nespole Federica 07/427 17 12 0,71

Finetti Fabiana 07/358 9 9 1,00

Burioni Alessandro 07/521 2 4 2,00


